

Stonesoft Oyj pörssitiedote 31.7.2007 klo 9.15

Stonesoft Oyj osavuositiedote tammi-kesäkuu 2007

STONEGATE™ -TUOTTEIDEN MYYNNTI KASVOI 65 % TOISELLA NELJÄNNEKSELLÄ

Stonesoft Oyj:n päätuotteiden, StoneGate™ -tuoteryhmän myynti kasvoi 65 % toisella neljänneksellä, koko yhtiön liikevaihto nousi 32 %. StoneGate™ -myynnin kasvun odotetaan jatkuvan vahvana loppuvuoden aikana

Huhtikuu-kesäkuu 2007 (jäljempänä "raportointikausi", edellisen vuoden vertailukelpoiset luvut ovat suluissa ja tarkoittavat jatkuvia toimintoja)

- Raportointikauden liikevaihto oli 4,8 miljoonaa euroa (3,7 miljoonaa euroa), jossa on 32 % vertailukelpoista kasvua verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon.
- Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate™ -tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN-, SSL VPN- sekä IPS- eli tunkeutumisen havainnointi- ja estotuotteet, myynti oli 2,7 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), kasvua 65 %.
- Liiketulos oli -1,5 miljoonaa euroa (-2,0 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake oli -0,03 euroa (-0,03 euroa).
- Osakekohtainen oma pääoma oli 0,15 euroa (0,23 euroa).
- Likvidit varat raportointikauden lopussa olivat 11,0 miljoonaa euroa (14,8 miljoonaa euroa).
- Yhtiön kassavirta oli -2,0 miljoonaa euroa (-1,1 miljoonaa euroa).

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo

Yhtiön liikevaihdon kasvu kiihtyi ensimmäisen neljänneksen jälkeen. StoneGate™ -tuotteiden myynnin kasvu oli toisen neljänneksen aikana kahdeksankertainen verrattuna tutkimuslaitos Infonetcsin ennustamaan vertailukelpoiseen maailmanlaajuiseen markkinakasvuun ja määrällisesti yhtiön historian suurin. StoneGate™ -tuotteiden ja niihin liittyvien uusien tukisopimuksien osuus on noussut jo 75 %:iin yhtiön myynnistä. Tätä kautta StoneGate™ -tuotteiden myynnin kasvu näkyy entistä selkeämmin myös koko yhtiön myynnin kehityksessä.

Yhtiö jatkoi määrätietoisesti vuonna 2006 luodun strategian ja kasvusuunnitelman toteuttamista. Vuoden toisella neljänneksellä onnistuimme saavuttamaan merkittävän kasvun USA:n alueella. Myyntimme kasvoi vahvasti myös kehittyvillä markkinoilla Euroopan kasvun jäädessä pienemmäksi. Lisääntyneen myynnin ansiosta yhtiön operatiivinen tulos toisella neljänneksellä parani viime vuoteen verrattuna noin 400 000 eurolla. Kassavirta oli toisen neljänneksen aikana heikon ensimmäisen neljänneksen johdosta selkeästi negatiivinen, mutta odotamme sen paranevan merkittävästi seuraavien neljänneksien aikana.

Yhtiön tuotetarjonta vahvistui edelleen neljänneksen aikana markkinoille tuomiemme StoneGate™ SSL VPN- ja nopeiden palomurituotteiden ansiosta. Aikaisemmin esittelemämme StoneGate™ IPS-tuoteperhe on avannut yhtiölle merkittäviä uusia asiakkuuksia.

Yhtiön myynti- ja markkinointikannan kasvu ennakoi StoneGate™ -myynnin vahvan kasvun jatkumista loppuvuoden aikana. Tavoitteenamme on edelleen parantaa yhtiön kannattavuutta kasvun kautta päästessämme hyödyntämään aikaisemmin tekemiämme investointeja ilman merkittäviä kululisäyksiä.

Tammikuu-kesäkuu 2007

- Katsauskauden liikevaihto oli 9,2 miljoonaa euroa (7,7 miljoonaa euroa), jossa on 19 % vertailukelpoista kasvua verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon.
- Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate™ -tuoteperheen myynti oli 5,0 miljoonaa euroa (3,7 miljoonaa euroa), kasvua 35 %.
- Liiketulos oli -3,6 miljoonaa euroa (-3,4 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake oli -0,06 euroa (-0,06 euroa).
- Yhtiön kassavirta oli -3,4 miljoonaa euroa (-3,3 miljoonaa euroa).

LIIVEVAIHTO JA TULOS

Huhti-kesäkuu 2007

Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 4,8 miljoonaa euroa (3,7 miljoonaa euroa). Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 1,2 miljoonaa euroa.

euroa eli 32 %. Liiketulos oli -1,5 miljoonaa euroa (-2,0 miljoonaa euroa) ja tulos verojen jälkeen -1,5 miljoonaa euroa (-1,9 miljoonaa euroa).

Konsernin päätuotteen StoneGaten™ myynti oli 2,7 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), kasvua 65 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.

Arvio Embe Systems Oy:n lopullisesta myyntihinnasta ei ole muuttunut raportointikauden aikana.

Tammikuu-kesäkuu 2007

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 9,2 miljoonaa euroa (7,7 miljoonaa euroa). Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 1,5 miljoonaa euroa eli 19 %. Liiketulos oli -3,6 miljoonaa euroa (-3,4 miljoonaa euroa) ja tulos verojen jälkeen -3,5 miljoonaa euroa (-3,4 miljoonaa euroa). Tulos verojen jälkeen em. Embe Systems Oy:n kaupasta kirjattu kauppahinta mukaan lukien oli -1,3 miljoonaa euroa.

Konsernin päätuotteen StoneGaten™ myynti oli 5,0 miljoonaa euroa (3,7 miljoonaa euroa), kasvua 35 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 73 % (71 %), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 21 % (19 %) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 6 % (10 %).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma raportointikauden lopussa oli 18,5 miljoonaa euroa (22,9 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 68 % (73 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,28 (-1,19). Konsernin likvidit varat olivat raportointikauden lopussa 11,0 miljoonaa euroa (14,8 miljoonaa euroa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat raportointikaudella 0,18 miljoonaa euroa (0,12 miljoonaa euroa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat raportointikaudella

- Vaativiin ja laajoihin verkkoympäristöihin suunniteltujen StoneGate™ IPS-6000 ja FW-5100 toimitukset alkoivat toukokuussa. FW-5100 sopii 10 Gpbs:n suorituskykyä vaativiin verkkoihin ja IPS-6000 vastaa 2 Gpbs:n suorituskykyvaatimuksiin.
- Mobiilikäyttäjille tarkoitettun StoneGate™ SSL VPN -ratkaisun tuotetoimitukset aloitettiin kesäkuussa.
- Stonesoft täydensi StoneGate™ -tietoturvaratkaisuaan uusilla ominaisuuksilla. StoneGate™ Management Center 4.0 tarjoaa edistyskellisen navigaation, kehittyneet loki- ja hakutyökalut sekä innovatiivisen Disaster recovery -toiminnallisuuden.
- Stonesoft julkisti StoneGate™ IPS 4.0 tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmän.
- Etätoimistoille korkealuokkaista tietoturvaa tarjoavat StoneGate™ FW-300 palomuri sekä IPS-400 tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä julkistettiin toukokuussa.
- Stonesoft täydensi StoneGate™ -tietoturvaratkaisuaan moduulilla, joka yhdistää tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmän sekä palomuurin toiminnallisuudet ilman, että olemassa oleviin verkkoasetuksiin täytyy tehdä muutoksia.
- Stonesoft solmi jälleenmyyntisopimuksen Network Defencen kanssa.
- Stonesoft solmi jälleenmyyntisopimuksen Qualin kanssa.
- Stonesoftille myönnettiin kaksi palomuuriklusterointiin liittyvää patenttia.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat raportointikauden aikana 1,3 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

Tuotekehityksessä työskenteli raportointikauden lopussa 62 (66) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Katsauskauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Optio-ohjelmat

Raportointikauden aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat:

- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa.

OSAKKEIDEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Stonesoft Oyj:n osakkeen keskikurssi katsauskauden aikana oli 0,51 euroa. Ylin kurssi oli 0,56 euroa ja alin 0,46 euroa. Päättöskurssi oli 0,48 euroa. Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 7 995 459 kappaletta, mikä vastaa 13,95% prosenttia osakkeiden lukumäärästä.

Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päättöskurssilla 30.6.2007 oli 26,9 miljoonaa euroa.

LIPUTUSILMOITUKSET

Raportointikauden aikana yhtiölle ei jätetty liputusilmoituksia.

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 180 (189 jatkuvien toimintojen osalta).

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Valtuutus päättää osakeannista ja optio- ja muiden erityisten oikeuksien myöntämisestä.

Yhtiön hallitus voi päättää yhdestä tai useammasta osakeannista sekä optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta siten, että uusien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä saa olla enintään 11 450 000 kappaletta.

Hallitus voi päättää osakeannista osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita sekä suunnatusta osakeannista taikka optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta silloin, kun siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen rahoittaminen, muu yhtiön liiketoiminnan tai pääomarakenteen kehittämiseen liittyvä järjestely tai henkilöstön kannustaminen.

Hallitus päättää osakeantien ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti.

Hallituksella ei ole valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi eikä yhtiön hallussa ole omia osakkeita.

HALLINTOPERIAATTEET

Stonesoft Oyj on noudattanut vuodesta 2004 lähtien Helsingin Pörssin antamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Tarkemmat tiedot ovat luettavissa yhtiön internet-sivuilta www.stonesoft.com/en/investor_relations/sijoittajat/corporate_governance.

OLENNAISET TAPAHTUMAT RAPORTONTIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Heinäkuussa solmittiin OEM-sopimus saksalaisen Funkwerk Enterprise Communications GmbH -nimisen yhtiön kanssa pienen FW/VPN -laitteen tuomiseksi markkinoille. Laite sisältää ADSL ja WLAN -toiminnallisuudet.

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskienhallinta on organisoitu osaksi Stonesoftin johtamisjärjestelmää. Hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka määrittelee konsernin riskienhallinnan toimintaperiaatteet ja prosessin. Toimitusjohtaja vastaa

konsernin riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä ja konsernin talousjohtaja riskienhallinnan koordinoinnista sekä raportoinnin ja vakuutusturvan järjestämisestä. Yksikköjen johtajat vastaavat oman alueensa riskien tunnistamisesta sekä niiden hallinnasta. Riskienhallinnan tavoitteena on turvata edellytykset liiketoiminnan strategian mukaisten tavoitteiden saavuttamiseksi ja toiminnan jatkumiseksi.

Lähiajan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen ajoitukseen ja laitekomponenttien sekä alihankkija- ja toimittajaverkoston mahdollisiin tuotantohäiriöihin.

Operatiivisten riskien hallinta

Stonesoft kehittää jatkuvasti myyntiprosessejaan ja niihin liittyviä seurantajärjestelmiä. Yhtiön tuotteet ja niihin liittyvät palvelut myydään pääosin maailmanlaajuisen jakelukanavan kautta. Myyntiä tukee lakiasiainosasto, joka pyrkii vähentämään liiketoimintaan liittyviä riskejä kehittämällä, hallinnoimalla ja ohjeistamalla Stonesoftin sopimuksia ja niiden käyttöä sekä tekemällä juridisia riskianalyysejä liiketoimintaan liittyvistä suunnitelmista ennen niiden toteuttamista. Yhtiöllä on maailmanlaajuiset vakuutukset liiketoiminnan operatiivisten riskien kattamiseksi. Liiketoimintaan liittyvä kriittinen tieto pyritään suojaamaan tarkoilla sisäisillä toimintaohjeilla ja prosesseilla sekä tietoverkon tehokkaalla tietoturvalla. Yhtiö käyttää laajasti itse kehittämäänsä teknologiaa varmistaakseen tietoverkkojensa jatkuvan toiminnan niin asiakkaille kuin omalle henkilökunnalle. Kaikki kriittiset osat on kahdennettu, minkä lisäksi yhtiöllä on fyysisesti eri paikassa toimiva ja jatkuvasti ajan tasalla oleva varajärjestelmä.

Taloudellisten riskien hallinta

Yhtiön merkittävin laskutusvaluutta euron lisäksi on Yhdysvaltain dollari. Yhtiön kulut ovat pääosin euroissa. Yhtiö toimii aktiivisesti valuuttakurssimuutosten aiheuttamien riskien vähentämiseksi.

Yhtiön rahoituspolitiikan päätavoitteina on (i) turvata yhtiön lyhyen aikavälin likviditeetti (ii) taata yhtiön tehokas kassavirran hallinta sekä (iii) noudattaa konservatiivista ja läpinäkyvää kassavarojen sijoituspolitiikkaa, jonka tavoitteena on turvata sijoituksille kilpailukykyinen tuotto valitulla riskitasolla. Yhtiön kassavarat on sijoitettu alhaisen riskin korkoinstrumentteihin.

Yhtiön tuottoja ja kustannuksia seurataan säännöllisesti. Yhtiöllä ei ole erillistä sisäistä tarkastusorganisaatiota tai -valiokuntaa.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Tutkimuslaitos Infoneticsin ennusteen mukaan palomuuuri/VPN- sekä IPS tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan maailmanlaajuisesti vuonna 2007 noin 8 %. Alan markkinakehitys jatkuu dynaamisena.

Näkemyksemme mukaan yritysten verkottuminen yhteistyökumppaneidensa ja alihankkijoidensa kanssa tulee edelleen jatkumaan ja tämä kehitys asettaa entistä korkeammat vaatimukset tietoverkon turvallisuudelle ja käytettävyydelle. Uskomme, että StoneGate™ -tuotesuunnittelun lähtökohtana oleva turvallisuuden ja sovellusten korkean käytettävyyden yhdistäminen osoittaa vahvuutensa entistä paremmin tässä kehityksessä.

Äänen, videon ja datan yhdistyminen IP-pohjaisissa verkoissa lisää tietoliikennekapasiteetin kysyntää ja nopeuttaa 10 Gbps -verkkojen käyttöönottoa. Kaistanleveyden kasvu ja IP-pohjaisissa verkoissa käytetyt uudet protokollat lisäävät tarvetta parempaan raportointiin, monitorointiin sekä analyysityökaluihin. Tämä kehitys tukee Stonesoftin vuoden 2007 kasvusuunnitelman toteutumista, sillä kyseiset ominaisuudet ovat StoneGate™ Management Center -tuotteen toiminnallisuuden kulmakiviä. Stonesoft parantaa edelleen kilpailukykyään tuomalla markkinoille uusia, StoneGate™ -tuoteperhettä täydentäviä tuotteita.

Stonesoft jatkaa määrätietoista ja pitkäjänteistä työtään liikevaihdon kasvattamiseksi ja tuloksen parantamiseksi. Vuoden 2007 päätavoitteena on liikevaihdon voimakas kasvu ja tätä kautta saavutettava parempi kannattavuus.

Tuoteperheen laajennuksen ja parantuneen kilpailukyvyn kautta pyrimme voittamaan entistä suurempia yksittäisiä kauppvoja.

Yhtiön toteuttaman tuotevalikoiman laajennuksen ja myynnin tehostamisen sekä myyntihankekannan voimakkaan kasvun perusteella yhtiö odottaa kokonaisliikevaihdon vuodelle 2007 olevan noin 21 miljoonaa euroa (+/- 10 %), edellisvuoden vertailukelpoisen liikevaihdon ollessa 16,5 miljoonaa euroa. Arvio perustuu nykyiseen myyntihankekantaan ja voi muuttua ylöspäin, mikäli tietyt suuret projektit, joiden ajallinen toteutuminen on epävarmaa, toteutuvat tämän vuoden aikana. Vuoden 2007 kulujen odotetaan olevan 23 miljoonaa euroa (+/- 10 %), edellisvuoden vertailukelpoisten kulujen ollessa 22,6 miljoonaa euroa. Koko vuoden operatiivisen tuloksen ja kokonaistuloksen odotetaan kehittyvän positiivisesti.

Liikevaihdon ja tuloksen kehityksen osalta on odotettavissa hyvinkin voimakasta vaihtelua yksittäisten vuosineljännesten välillä verrattuna sekä edellisvuoden vastaavaan että edelliseen vuosineljännekseen johtuen mm. pitkistä myyntisykleistä, yksittäisten kauppvojen suhteellisen suuresta vaikutuksesta kokonaisliikevaihdon kehitykseen, edellisvuoden neljännesvuosikohtaisesta vaihtelusta sekä kehittyvien markkinoiden kasvavasta painoarvosta suurissa projekteissa.

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 standardin mukaisesti. Stonesoft Oyj on noudattanut samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Stonesoft konserni

Tuloslaskelma (1000 Euroa)	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
-------------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------	---------------

Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto	4 845	3 666	9 165	7 719	16 479
Liiketoiminnan muut tuotot	186	214	364	396	766
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	-737	-398	-1 284	-886	-1 915
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 431	-3 271	-6 915	-6 437	-13 135
Poistot	-111	-130	-228	-268	-512
Liiketoiminnan muut kulut	-2 296	-2 052	-4 734	-3 962	-8 292
Liiketulos	-1 544	-1 971	-3 633	-3 438	-6 608
Rahoitustuotot ja -kulut	106	86	220	181	382
Tulos ennen veroja	-1 438	-1 885	-3 413	-3 257	-6 226
Tuloverot	-40	-55	-94	-103	-262
Tulos jatkuvista toiminnoista	-1 479	-1 940	-3 507	-3 361	-6 488
Tulos lopetetusta toiminnoista	0	-4	2 217	176	40
Tilikauden tulos	-1 479	-1 944	-1 290	-3 185	-6 448
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista	-0.03	-0.03	-0.06	-0.06	-0.11
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0.03	-0.03	-0.06	-0.06	-0.11
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	-0.03	-0.03	-0.06	-0.06	-0.11

Osakekohtainen tulos

lopetetuista toiminnoista					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0.00	0.00	0.04	0.00	0.00
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0.00	0.00	0.04	0.00	0.00

Stonesoft konserni				
Tase (1000 Euroa)	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006	

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus hyödykkeet	592	679	608
Aineettomat hyödykkeet	107	167	137
Laskennalliset verosaamiset	2	2	2
Yhteensä	701	847	747

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	719	523	912
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 052	3 339	5 522
Ennakkomaksut	68	154	98
Sijoitukset	10 019	14 791	13 755
Rahavarat	942	54	616
Yhteensä	17 799	18 861	20 902
Lopetetut toiminnot	0	3 165	2 859
Varat yhteensä	18 500	22 874	24 507

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 905	76 866	76 897
Muuntoerot	-872	-862	-867
Kertyneet voittovarot	-68 700	-64 146	-67 410
Yhteensä	8 480	13 003	9 767

Pitkäaikaiset velat

Varaukset	92	108	112
Korolliset velat	27	108	62
Muut velat	1 447	1 052	1 296
Yhteensä	1 565	1 267	1 470

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	8 229	7 450	12 041
Verovelat	90	134	116
Varaukset	40	37	84
Lyhytaikaiset korolliset velat	96	147	107
Yhteensä	8 455	7 768	12 348

Lopetetut toiminnot	0	836	922
Velat yhteensä	10 020	9 870	14 740
Oma pääoma ja velat yhteensä	18 500	22 874	24 507

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma (1000 Euroa)

Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
------------------	-----------------------	-----------------	-------------------------------	----------

Oma pääoma 01.01.2006	1 146	76 845	-849	-60 961	16 181
Muuntoerot			-14		-14
Tilikauden tulos				-3 185	-3 185
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-14	-3 185	-3 199
Osakeoptioiden käyttö		21			21
Oma pääoma 30.6.2006	1 146	76 866	-862	-64 146	13 003

		Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2007		1 146	76 897	-867	-67 410	9 767
Muuntoerot				-5		-5
Tilikauden tulos					-1 290	-1 290
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				-5	-1 290	-1 295
Osakeoptioiden käyttö			8			8
Oma pääoma 30.6.2007		1 146	76 905	-872	-68 700	8 480

Stonesoft konserni
Rahavirtalaskelma 1.1-30.6.2007 1.1-30.6.2006 1.1-31.12.2006
(1000 Euroa)

Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-3 633	-3 438	-6 608
Oikaisut	274	337	984
Käyttöpääoman muutos	53	39	-1 240
Maksetut verot	-94	-104	-261
Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-3 400	-3 166	-7 125
Liiketoiminnan rahavirta myydyt toiminnot	0	137	114
Liiketoiminnan nettorahavirta yhteensä	-3 400	-3 029	-7 011

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-156	-105	-216
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-26	-19	-50
Investoinnit tytäryhtiö osakkeisiin	0	0	3 631
Investointien nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-182	-124	3 365
Investointien nettorahavirta myydyt toiminnot	-448	-78	-131
Investointien nettorahavirta yhteensä	-630	-202	3 233

Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusleasing-velkojen maksut	-47	-81	-166
Rahoituksen nettorahavirta			

Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	14 370	18 097	18 097
Muuntoerot	-5	-14	-18
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	182	133	-39
Myydyt toiminnot	492	-59	274

Rahavarat tilikauden lopussa *)	10 961	14 846	14 370
------------------------------------	--------	--------	--------

*) Rahavarat kauden lopussa sisäلتävät pantattuja talletuksia	303	3	3
---	-----	---	---

Stonesoft konserni

Segmenttikohtaiset
tiedot 1.1-30.6.2007 1.1-30.6.2006 1.1-31.12.2006
(1000 Euroa)

Liikevaihto			
EMEA	6 661	8 345	16 938
AMER	1 940	1 471	3 571
APAC	564	735	1 370
Liikevaihto yhteensä	9 165	10 551	21 879

Liiketulos			
EMEA	-2 615	-1 997	-4 131
AMER	-932	-936	-2 040
APAC	-85	-326	-366
Liiketulos yhteensä	-3 633	-3 259	-6 536

Stonesoft konserni
Vastuut ja vakuudet 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006
(1000 Euroa)

Taseeseen sisällyttömät			
Ei purettavissa olevat muut			
vuokrasopimukset	4 862	6 528	6 103
Annetut vakuudet	20	100	323
Pantatut osakkeet	0	0	585

Stonesoft konserni
Lähipiiri-informaatio 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006
(1000 Euroa)

Hallituksen jäsenille maksetut konsultointi- palkkiot	30	9	9
---	----	---	---

Stonesoft konserni
Kehitys vuosineljänneksittäin Q2 / Q1 / Q4 / Q3 / Q2 / Q1 /
(Miljoonaa Euroa) 2007 2007 2006 2006 2006 2006 2006

Tietoturvalisenssit ja							
-laitteet	2.7	2.3	2.3	2.3	1.7	2.1	8.5
Palvelut	2.1	2.0	2.1	2.0	2.0	2.0	8.1
Muut tuotteet	0.0	0.0	-0.1	0.1	0.0	0.0	-0.1
Liikevaihto jatkuvat toiminnot	4.8	4.3	4.3	4.4	3.7	4.1	16.5
Muutos edellisvuodesta %	32	7	-2	24	-20	4	0
Liikevaihto myydyt toiminnot	-	-	1.5	1.1	1.4	1.5	5.4
Muutos edellisvuodesta %	-	-	4	-3	-13	-12	-7
Liikevaihto yhteensä	4.8	4.3	5.8	5.5	5.0	5.5	21.9
Muutos edellisvuodesta %	-4	-22	1	17	-18	-1	-2
Myyntikate	4.1	3.8	5.3	5.0	4.6	5.0	20.0
Myyntikate %	85	87	91	90	92	91	91
Operatiiviset kustannukset	5.8	6.0	7.5	6.4	6.8	6.5	27.2
Liiketulos (EBITA)	-1.5	-2.1	-2.0	-1.3	-2.0	-1.3	-6.5
% liikevaihdosta	-32	-48	-34	-23	-39	-23	-30
Tulos ennen veroja	-1.4	-2.0	-1.9	-1.2	-1.9	-1.2	-6.2
% liikevaihdosta	-30	-46	-33	-22	-37	-22	-28

Stonesoft konserni
Taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006
(1000 Euroa)

Liikevaihto yhteensä	9 165	10 551	21 879
Muutos edellisvuodesta %	-13	-10	-2
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	9 165	7 719	16 479
Muutos edellisvuodesta %	19	-9	0
Liikevaihto, myydyt toiminnot	-	2 832	5 400
Muutos edellisvuodesta %	-	-13	-7

Liiketulos yhteensä	-3 633	-3 259	-6 536
% liikevaihdosta	-40	-31	-30
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-3 633	-3 438	-6 608
% liikevaihdosta	-40	-45	-40
Liiketulos, myydyt toiminnot	-	179	72
% liikevaihdosta	-	6	1
Tulos ennen veroja	-3 413	-3 077	-6 170
% liikevaihdosta	-37	-29	-28
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen, jatkuvat toiminnot	-77	-44	-50
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-72	-41	-46
Omavaraisuusaste %	68	73	66
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.28	-1.19	-1.50
Taseen loppusumma	18 500	22 874	24 507
Käyttöomaisuus investoinnit	189	218	416
Käyttöomaisuus myyntituotot	-7	-16	-165
Tutkimus ja kehityksen menot	2 611	2 461	4 804
% liikevaihdosta	28	23	22
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	181	249	251
Henkilöstö tilikauden lopussa	180	257	254

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS), jatkuvat toiminnot	-0.06	-0.06	-0.11
Osakekohtainen tulos (EPS), myydyt toiminnot	0.00	0.04	0.00
Osakekohtainen oma pääoma	0.15	0.23	0.17
Osingot	0.00	0.00	0.00
Osakekohtainen osinko, EUR	0.00	0.00	0.00
Osinko tuloksesta %	0	0	0

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (ROE) % =
$$\frac{\text{(Voitto ennen satunnaiseriä - välittömät verot)} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin)}}$$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % =
$$\frac{\text{(Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut)} \times 100}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin)}}$$

Omavaraisuusaste % =
$$\frac{(\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$$

Nettovelkaantumisaste =
$$\frac{\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahavarat} - \text{sijoitukset}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$$

Osakekohtainen tulos (EPS) =
$$\frac{\text{Voitto ennen veroja} - \text{vähemmistöosuus} - \text{tuloverot}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$$

Osakekohtainen oma pääoma =
$$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa}}$$

TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy mm. Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä.

Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetty odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuri/VPN:n ja tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) kykymme hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) kykymme rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

TIEDOTUSTILAISUUS

Osavuotiskatsauksesta järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 31.7.2007 klo 10:30 yhtiön toimitiloissa osoitteessa Itälahdenkatu 22 A, 00210 Helsinki.

Tämä tiedote ja osavuotiskatsaukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.

JAKELU:
Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet